[image: image1.png]

26.04.2023 года № 420
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА БРАТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении персонального состава депутатов Молодёжного парламента

Думы муниципального образования «Братский район»
В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Положения о Молодёжном парламенте Думы муниципального образования «Братский район», утвержденного решением Думы Братского района от 25.01.2023 года № 392, решением Думы Братского района от 21.02.2023 года № 401 «О формировании Молодёжного парламента Думы муниципального образования «Братский район», на основании представлений дум муниципальных образования Братского района, списка кандидатов в депутаты Молодёжного парламента, сформированного постоянной депутатской комиссией по мандатам, регламенту и депутатской этике, руководствуясь статьями 30, 46 Устава муниципального образования «Братский район», Дума Братского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить персональный состав депутатов Молодёжного парламента Думы муниципального образования «Братский район» согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Братский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Братский район» – www.bratsk-raion.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту и депутатской этике Думы Братского района.

Председатель

Думы Братского района                                                                        С.В. Коротченко
Приложение
к решению Думы Братского района
от 26.04.2023 года № 420
Персональный состав

депутатов Молодёжного парламента
Думы муниципального образования «Братский район»
	№ п/п
	Ф.И.О. депутата
	Муниципальное образование

Братского района

	1
	Шибико Алина Вячеславовна
	Вихоревское муниципальное образование

	2
	Земсков Иван Александрович
	Илирское муниципальное образование

	3
	Наумова Софья Сергеевна
	Калтукское муниципальное образование

	4
	Казаченко Никита Евгеньевич
	Кежемское муниципальное образование

	5
	Шаманская Вероника Геннадьевна
	Ключи-Булакское муниципальное образование

	6
	Гребнева Стефания Александровна
	Кобинское муниципальное образование

	7
	Вакулин Иосиф Владимирович
	Кобляковское муниципальное образование

	8
	Дементьева Ольга Валерьевна
	Куватское муниципальное образование

	9
	Чупрова Анна Алексеевна
	Кузнецовское муниципальное образование

	10
	Московская Алина Владимировна
	Озернинское муниципальное образование

	11
	Сливинская Василиса Сергеевна
	Покоснинское муниципальное образование

	12
	Скорб Нина Викторовна
	Прибрежнинское муниципальное образование

	13
	Гаврилова Нина Валерьевна
	Тангуйское муниципальное образование

	14
	Хлудова Полина Сергеевна
	Тарминское муниципальное образование

	15
	Семенов Олег Олегович
	Турманское муниципальное образование

	16
	Мягких Ксения Владимировна
	Тэмьское муниципальное образование

	17
	Карпов Владислав Николаевич
	Харанжинское муниципальное образование

	18
	Петухова Анастасия Евгеньевна
	Шумиловское муниципальное образование